
MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

Extracto:  LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIONADOS/AS,  RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS  DEL
PROCESO  PARA  LA  CONTRATACIÓN  TEMPORAL  DE  9  OPERARIOS  DE  SERVICIOS  E
INSTALACIONES MUNICIPALES DENTRO DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN DEL PLAN
DE EMPLEO 2020 DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CIUDAD REAL.

DECRETO.- 

VISTAS las  Bases  Generales  para  la  confección  de  una  Bolsa  de  Empleo  de  personas

desempleadas y su posterior selección para participar en los diferentes Planes de Empleo (autonómicos,

provinciales y locales) para el año 2020, redactadas al efecto a instancia de la Alcaldía – Presidencia por los

técnicos municipales (Decreto Número: 2016/716, de 12 de julio de 2016) e informadas favorablemente por

la Mesa Local por el Empleo, en sesión celebrada en fecha 30 de junio de 2016, incorporándose también a

dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el Empleo de fecha 4 de

enero de 2017.  Ajustándose también al Decreto de Convocatoria 2021/9 del Ayuntamiento de Miguelturra

por el que se establecen las Bases reguladoras del proceso selectivo.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista Definitivos de Seleccionados/as, Reservas y Excluidos/as, en sesión celebrada en fecha 25 de febrero

de 2021.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.-  Aprobar  la  Lista  Definitiva  de  Seleccionados/as,  Reservas  y  Excluidos/as,  para

participar en el Proceso Selectivo para la  contratación temporal por el Ayuntamiento de Miguelturra de 9

Operarios/as de Servicios e Instalaciones Municipales, correspondientes a la Convocatoria de Subvención

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

del Plan de Empleo 2020 de la Diputación Provincial de Ciudad Real.

SEGUNDO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

ANEXO

LISTADOS DEFINITIVOS DE SELECCIONADOS/AS, RESERVAS Y EXCLUIDOS/AS

CUPO DE DISCAPACITADOS/AS
Listados de Admitidos/as y Reservas (Definitivo)

 DNI
Fecha Alta 
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miem
bros 
Unida
d 
Famili
ar

Ingresos

Alquiler
o 
Hipotec
a

Calculo 
renta 
percapita

PRIORIDA
D 
ABSOLUT
A. Todos 
desemplea
dos/sin 
ingresos y 
con 
menores a 
cargo - 20

INGRESOS
0-5
0,99 a 100-
4 
100,99 a 
200-3 
200,99 a 
400-2 
400,99 a 
655,20- 1
+655,20-0

DISCAPACID
AD
=33-0,5
33,01 a 66-1
+ 66,01 -2

Ultimo 
contrato
2019 y 2020
0
2018-0,5 
2017-1 
2016 o 
antes-1,5 
Nunca- 2

Total

Seleccionado 1 05682913G 11/12/2019 17/04/2019 2 0 297,5 -148,75 20 5 1 0 26

Reserva 1 05685432Q 30/10/2020 NO 4 962,22 284,32 169,475 0 3 2 2 7

Reserva 2 07249351G 07/10/2020 04/10/2009 4 962,22 284,32 169,475 0 3 2 1,5 6,5

Reserva 3 05647728D 06/11/2020 20/06/2017 3 402,8 0 134,2666 0 3 1 1 5

Reserva 4 05627094Y 19/02/2019 NO 4 1587,78 0 396,945 0 2 1 2 5

Reserva 5 05693602K 08/01/2021 NO 4 2110,97 0 527,7437 0 1 2 2 5

Reserva 6 05717881N 03/09/2018 NO 4 1520,71 0 380,1775 0 2 0,5 2 4,5

Reserva 7 05634647S 17/10/2018 16/10/2018 4 643,53 0 160,8825 0 3 1 0,5 4,5

Reserva 8 05666506L 14/07/2016 20/05/2012 3 981,11 0 327,0366 0 2 0,5 1,5 4

Reserva 9 05641242D 21/01/2021 NO 2 854,72 0 427,36 0 1 1 2 4

Reserva 10 05923548J 09/10/2019 NO 3 1421,99 0 473,9966 0 1 0,5 2 3,5

En los empates se emplea los criterios de desempates indicados en el decreto de publicación de

convocatoria n.º 2021/9. (“Se adjudicará la plaza reservada a PERSONAS DISCAPACITADAS  a aquel/la

solicitante que presente mayor puntuación en el baremo general, y en caso de empate tendrá prioridad el

que presente una menor renta per cápita. En caso de persistir el empate, se seleccionará el solicitante que

tenga mayor antigüedad en la inscripción en el desempleo”).

OPERARIOS/AS DE SERVICIOS E INSTALACIONES MUNICIPALES
Listados de Admitidos/as y Reservas (Definitivo)

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

 
DNI

Fecha Alta
Paro

Ultimo
contrato
AYTO.

Miembros
Unidad
Familiar

Ingresos
Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta

percapita

PRIORIDAD
ABSOLUTA.

Todos
desempleado

s/sin
ingresos y

con menores
a  cargo - 20

INGRESOS
0-5

0,99 a 100-4 
100,99 a
200-3 

200,99 a
400-2 

400,99 a
655,20- 1
+655,20-0

Ultimo
contrato

2019 y 2020
0

2018-0,5 
2017-1 
2016 o

antes-1,5 
Nunca- 2

Total

Seleccionado 1 05703758B 14/09/2017 NO 6 0 0 0 20 5 2 27

Seleccionado 2 05681539X 05/09/2017 NO 5 0 0 0 20 5 2 27

Seleccionado 3 05682827X 25/02/2019 NO 4 0 300 -75 20 5 2 27

Seleccionado 4 05690224R 21/05/2019 NO 4 0 55,6 -13,9 20 5 2 27

Seleccionado 5 06307435F 06/03/2020 NO 4 0 278,34 -69,585 20 5 2 27

Seleccionado 6 05676471W 21/01/2021 NO 4 0 300 -75 20 5 2 27

Seleccionado 7 06305324N 13/08/2018 NO 3 0 248,46 -82,82 20 5 2 27

Seleccionado 8 05672325L 01/01/2020 NO 3 0 0 0 20 5 2 27

Reserva 1 05725896T 26/11/2020 NO 3 0 300 -100 20 5 2 27

Reserva 2 05673443X 07/12/2020 18/02/2015 5 0 166,87 -33,374 20 5 1,5 26,5

Reserva 3 05670824J 15/05/2019 17/10/2016 4 0 300 -75 20 5 1,5 26,5

Reserva 4 X8893232Y 20/01/2021 31/12/2016 4 0 290 -72,5 20 5 1,5 26,5

Reserva 5 05645582W 10/04/2018 17/10/2016 3 0 0 0 20 5 1,5 26,5

Reserva 6 13303839H 14/01/2021 12/08/2015 2 0 0 0 20 5 1,5 26,5

Reserva 7 X3787856D 20/01/2021 15/07/2017 4 0 290 -72,5 20 5 1 26

Reserva 8 05700600G 08/10/2020 23/01/2018 3 0 300 -100 20 5 0,5 25,5

Reserva 9 50110011A 25/01/2021 19/03/2018 3 0 0 0 20 5 0,5 25,5

Reserva 10 46955341J 30/05/2018 23/01/2018 2 0 0 0 20 5 0,5 25,5

Reserva 11 05682763S 23/05/2019 21/05/2019 5 0 0 0 20 5 0 25

Reserva 12 05712194Y 30/07/2019 17/04/2019 4 0 0 0 20 5 0 25

Reserva 13 05683985H 24/04/2019 17/04/2019 3 0 200 -66,6666 20 5 0 25

Reserva 14 52389360Y 22/05/2019 21/05/2019 3 0 0 0 20 5 0 25

Reserva 15 05627654Z 12/08/2013 NO 2 0 0 0 0 5 2 7

Reserva 16 05703609T 19/03/2019 NO 1 0 0 0 0 5 2 7

Reserva 17 05707626S 09/01/2020 NO 1 0 0 0 0 5 2 7

Reserva 18 05704015S 20/08/2020 NO 1 0 0 0 0 5 2 7

Reserva 19 05664009Y 02/09/2020 NO 1 0 0 0 0 5 2 7

Reserva 20 77339534X 11/01/2021 NO 1 0 206,87 -206,87 0 5 2 7

Reserva 21 05645592N 14/01/2021 08/02/1987 3 0 0 0 0 5 1,5 6,5

Reserva 22 05670642S 29/04/2019 17/04/2019 2 0 0 0 0 5 1,5 6,5

Reserva 23 70577059H 22/10/2018 18/02/2015 4 249,93 252,86 -0,7325 0 5 1,5 6,5

Reserva 24 05705671S 02/03/2020 23/11/2010 2 225,96 250 -12,02 0 5 1,5 6,5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

Reserva 25 03859678W 11/05/2017 NO 3 451,92 300 50,64 0 4 2 6

Reserva 26 05729148D 11/06/2019 NO 3 451,92 300 50,64 0 4 2 6

Reserva 27 X6356604W 18/03/2019 NO 3 430,27 276,77 51,1666 0 4 2 6

Reserva 28 05712460N 09/09/2016 NO 8 451,92 0 56,49 0 4 2 6

Reserva 29 05728750W 02/01/2020 NO 2 430,27 300 65,135 0 4 2 6

Reserva 30 05972289V 04/09/2020 NO 3 252 0 84 0 4 2 6

Reserva 31 05721509Y 17/09/2018 NO 5 451,92 0 90,384 0 4 2 6

Reserva 32 Y6899884J 22/11/2019 NO 3 600,35 300 100,1166 0 4 2 6

Reserva 33 Y1096465T 20/07/2020 NO 6 629,51 250 63,25166 0 4 2 6

Reserva 34 05676611G 07/05/2018 23/01/2018 2 0 0 0 0 5 0,5 5,5

Reserva 35 05637992W 30/01/2018 23/01/2018 1 0 0 0 0 5 0,5 5,5

Reserva 36 50218079V 26/03/2018 19/03/2018 1 0 0 0 0 5 0,5 5,5

Reserva 37 05650877F 25/10/2018 16/10/2018 1 0 0 0 0 5 0,5 5,5

Reserva 38 05658161T 24/01/2020 16/10/2018 1 0 0 0 0 5 0,5 5,5

Reserva 39 05706568S 23/01/2018 31/07/2013 2 227,26 220 3,63 0 4 1,5 5,5

Reserva 40 50997367L 20/03/2019 31/12/2016 5 451,92 300 30,384 0 4 1,5 5,5

Reserva 41 05699333W 02/01/2021 23/05/2016 8 451,92 0 56,49 0 4 1,5 5,5

Reserva 42 05696953Z 24/08/2012 30/04/2010 4 241,06 0 60,265 0 4 1,5 5,5

Reserva 43 06622043K 27/09/2020 24/10/2016 2 430,27 300 65,135 0 4 1,5 5,5

Reserva 44 77358160Y 17/03/2020 17/03/2015 2 451,92 300 75,96 0 4 1,5 5,5

Reserva 45 05711567T 07/11/2018 01/12/2006 5 451,92 0 90,384 0 4 1,5 5,5

Reserva 46 51376260X 23/04/2019 17/04/2019 2 0 300 -150 0 5 0 5

Reserva 47 05676612M 03/06/2019 21/05/2019 2 0 0 0 0 5 0 5

Reserva 48 05714628W 23/04/2019 17/04/2019 1 0 0 0 0 5 0 5

Reserva 49 05680407M 23/04/2019 17/04/2019 1 0 0 0 0 5 0 5

Reserva 50 05704869H 12/12/2016 NO 4 708,75 300 102,1875 0 3 2 5

Reserva 51 05720911Y 29/08/2017 NO 4 708,75 300 102,1875 0 3 2 5

Reserva 52 05692654Q 14/10/2020 NO 4 516,06 88,36 106,925 0 3 2 5

Reserva 53 05667837Q 06/02/2019 NO 4 451,92 0 112,98 0 3 2 5

Reserva 54 05715534B 15/05/2019 NO 4 451,92 0 112,98 0 3 2 5

Reserva 55 71222683D 10/09/2019 NO 3 345,3 0 115,1 0 3 2 5

Reserva 56 05711861H 08/10/2019 NO 3 366,12 0 122,04 0 3 2 5

Reserva 57 05738866K 27/09/2017 NO 3 402,8 0 134,2666 0 3 2 5

Reserva 58 05655550B 14/10/2020 NO 3 426,39 0 142,13 0 3 2 5

Reserva 59 05655755D 21/09/2018 NO 3 451,92 0 150,64 0 3 2 5

Reserva 60 05717462F 14/01/2020 NO 3 451,92 0 150,64 0 3 2 5

Reserva 61 05663493L 24/02/2020 NO 3 451,92 0 150,64 0 3 2 5

Reserva 62 08935834N 26/09/2019 NO 4 903,84 300 150,96 0 3 2 5

Reserva 63 05716895S 23/10/2020 NO 5 950,55 165 157,11 0 3 2 5

Reserva 64 05668024L 02/01/2018 NO 4 643,53 0 160,8825 0 3 2 5

Reserva 65 05713821T 02/09/2013 NO 3 782,81 300 160,9366 0 3 2 5

Reserva 66 05708517D 05/08/2020 NO 6 1304,79 300 167,465 0 3 2 5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

Reserva 67 05696882N 20/02/2020 NO 2 342,39 0 171,195 0 3 2 5

Reserva 68 05676523P 01/08/2019 NO 4 737,82 0 184,455 0 3 2 5

Reserva 69 05675943A 30/11/2020 NO 2 648,455 267,66 190,3975 0 3 2 5

Reserva 70 05682666X 04/01/2019 23/01/2018 2 313,9 250 31,95 0 4 0,5 4,5

Reserva 71 05676616D 09/01/2019 31/12/2018 2 430,27 300 65,135 0 4 0,5 4,5

Reserva 72 05715328N 23/03/2018 19/03/2018 3 504 240 88 0 4 0,5 4,5

Reserva 73 05712748P 20/10/2020 20/04/2013 3 374,4 0 124,8 0 3 1,5 4,5

Reserva 74 05627847T 14/12/2016 09/10/2002 2 451,92 200 125,96 0 3 1,5 4,5

Reserva 75 05626017X 19/11/2019 31/07/2014 2 451,92 200 125,96 0 3 1,5 4,5

Reserva 76 X5976312S 21/05/2020 31/12/2016 3 689,7 300 129,9 0 3 1,5 4,5

Reserva 77 05653440V 02/01/2017 11/09/2013 3 588,6 0 196,2 0 3 1,5 4,5

Reserva 78 33990129Q 12/01/2021 29/02/2016 3 504 0 168 0 3 1,5 4,5

Reserva 79 05685406J 09/08/2019 20/06/2010 4 737,82 0 184,455 0 3 1,5 4,5

Reserva 80 05640375Q 25/10/2016 24/10/2016 2 382,345 0 191,1725 0 3 1,5 4,5

Reserva 81 05934434C 12/11/2020 17/04/2019 3 322,65 300 7,55 0 4 0 4

Reserva 82 05712121W 19/10/2020 21/05/2019 5 451,92 300 30,384 0 4 0 4

Reserva 83 X3039057k 25/04/2019 17/04/2019 5 430,27 250 36,054 0 4 0 4

Reserva 84 05676238E 22/05/2019 21/05/2019 5 451,92 0 90,384 0 4 0 4

Reserva 85 05659400C 16/08/2019 30/11/2017 4 954,87 300 163,7175 0 3 1 4

Reserva 86 05687825V 24/09/2020 NO 2 402 0 201 0 2 2 4

Reserva 87 38086701N 18/02/2020 NO 2 430,27 0 215,135 0 2 2 4

Reserva 88 06622229T 24/03/2020 NO 3 903,84 250 217,946 0 2 2 4

Reserva 89 53985871H 23/11/2020 NO 2 451,92 0 225,96 0 2 2 4

Reserva 90 05726446K 04/01/2021 NO 2 451,92 0 225,96 0 2 2 4

Reserva 91 05707371J 13/09/2020 NO 2 677,88 204,52 236,68 0 2 2 4

Reserva 92 32896054M 13/12/2019 NO 5 1199,11 0 239,822 0 2 2 4

Reserva 93 05689659B 04/01/2021 NO 3 1103,7 300 267,9 0 2 2 4

Reserva 94 05707941P 09/10/2009 NO 5 1414,92 0 282,984 0 2 2 4

Reserva 95 05709502M 13/01/2021 NO 3 1160,88 275 295,2933 0 2 2 4

Reserva 96 32859013V 09/02/2018 NO 2 592,97 0 296,485 0 2 2 4

Reserva 97 05690188B 02/11/2018 NO 3 1195,6 300 298,5333 0 2 2 4

Reserva 98 70576927R 08/01/2021 NO 4 1527,61 300 306,9025 0 2 2 4

Reserva 99 05685684S 22/05/2012 NO 4 1627,23 300 331,8075 0 2 2 4

Reserva 100 05711319M 02/11/2018 NO 3 1351,06 300 350,3533 0 2 2 4

Reserva 101 52381624K 21/03/2017 NO 4 1560,81 0 390,2025 0 2 2 4

Reserva 102 06237308F 11/10/2018 16/10/2018 4 451,92 0 112,98 0 3 0,5 3,5

Reserva 103 X5861425J 27/05/2019 23/01/2018 5 903,84 250 130,768 0 3 0,5 3,5

Reserva 104 05636365P 05/10/2020 16/10/2018 3 451,92 0 150,64 0 3 0,5 3,5

Reserva 105 05697888Y 26/10/2018 16/10/2018 4 851 219,12 157,97 0 3 0,5 3,5

Reserva 106 05715330Z 26/03/2018 19/03/2018 4 933,24 300 158,31 0 3 0,5 3,5

Reserva 107 05659542R 01/01/2021 16/10/2018 1 426,01 262,92 163,09 0 3 0,5 3,5

Reserva 108 05728166Q 25/09/2020 31/10/2016 4 804,39 0 201,0975 0 2 1,5 3,5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

Reserva 109 05685188W 05/11/2019 29/02/2016 3 903,84 299,58 201,42 0 2 1,5 3,5

Reserva 110 70572064Z 08/03/2016 29/02/2016 4 869,92 0 217,48 0 2 1,5 3,5

Reserva 111 05647343S 19/10/2020 31/10/2016 2 451,92 0 225,96 0 2 1,5 3,5

Reserva 112 70572205V 27/09/2019 06/05/2012 2 480 0 240 0 2 1,5 3,5

Reserva 113 05662052G 19/02/2015 18/02/2015 4 1663,88 183,97 369,9775 0 2 1,5 3,5

Reserva 114 05633450Z 16/03/2020 07/10/2015 3 1171,6 0 390,5333 0 2 1,5 3,5

Reserva 115 X9953227T 18/07/2019 17/04/2019 5 903,84 250 130,768 0 3 0 3

Reserva 116 05721546C 27/05/2019 21/05/2019 4 860,54 300 140,135 0 3 0 3

Reserva 117 05713209D 29/05/2019 21/05/2019 5 950,55 165 157,11 0 3 0 3

Reserva 118 05692616R 28/05/2019 14/06/2017 4 1235,53 300 233,8825 0 2 1 3

Reserva 119 05692743J 11/12/2020 NO 4 1943,2 300 410,8 0 1 2 3

Reserva 120 05636773W 16/07/2015 NO 1 430,27 0 430,27 0 1 2 3

Reserva 121 05658475S 15/09/2020 NO 5 2152,61 0 430,522 0 1 2 3

Reserva 122 05676533H 08/10/2020 NO 2 886,61 0 443,305 0 1 2 3

Reserva 123 05691819D 21/07/2016 NO 3 1680,66 300 460,22 0 1 2 3

Reserva 124 05675646M 23/12/2020 NO 4 2021,84 131,41 472,6075 0 1 2 3

Reserva 125 05685751J 04/01/2021 NO 4 2213,2 0 553,3 0 1 2 3

Reserva 126 05624682D 20/01/2015 NO 3 2020,92 300 573,64 0 1 2 3

Reserva 127 52375458L 15/01/2021 NO 4 2756,72 300 614,18 0 1 2 3

Reserva 128 05675777K 06/09/2019 19/03/2018 3 903,84 299,58 201,42 0 2 0,5 2,5

Reserva 129 05715709W 23/03/2018 19/03/2018 4 1057,05 250 201,7625 0 2 0,5 2,5

Reserva 130 06624679N 19/12/2019 19/03/2018 2 903,84 260 321,92 0 2 0,5 2,5

Reserva 131 01870172L 11/02/2020 19/03/2018 2 944,99 300 322,495 0 2 0,5 2,5

Reserva 132 05636435D 01/06/2016 23/05/2016 3 1265,23 0 421,7433 0 1 1,5 2,5

Reserva 133 05662929F 09/01/2017 31/12/2016 3 1270,65 0 423,55 0 1 1,5 2,5

Reserva 134 05653495A 10/01/2017 31/12/2016 2 854,72 0 427,36 0 1 1,5 2,5

Reserva 135 05679280M 10/06/2019 13/02/2013 3 1601,32 0 533,7733 0 1 1,5 2,5

Reserva 136 05642399Q 24/05/2019 21/05/2019 2 430,27 0 215,135 0 2 0 2

Reserva 137 05648796L 17/06/2020 21/05/2019 2 430,27 0 215,135 0 2 0 2

Reserva 138 05673920G 16/09/2019 21/05/2019 3 651,125 0 217,0416 0 2 0 2

Reserva 139 31696581M 24/04/2019 17/04/2019 2 451,92 0 225,96 0 2 0 2

Reserva 140 07471778K 26/04/2019 17/04/2019 1 430,27 172,61 257,66 0 2 0 2

Reserva 141 X7642397A 28/05/2019 21/05/2019 2 903,84 260 321,92 0 2 0 2

Reserva 142 Y2519506 24/04/2019 17/04/2019 4 1538,16 0 384,54 0 2 0 2

Reserva 143 70575180W 30/07/2019 15/07/2017 4 1675,51 0 418,8775 0 1 1 2

Reserva 144 05684365F 27/01/2021 NO 1 1034,1 300 734,1 0 0 2 2

Reserva 145 05638655K 27/05/2019 21/05/2019 1 430,27 0 430,27 0 1 0 1

Reserva 146 05646256D 25/02/2020 21/05/2019 1 430,27 0 430,27 0 1 0 1

En los empates se emplea los criterios de desempates indicados en el decreto de publicación de

convocatoria n.º 2021/9. (“Se aplicará como criterio de desempate el siguiente: 1º. En caso de empate el

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

primer criterio de desempate será primero aquel en el que el solicitante no cobre ningún tipo de ingresos ni

subsidio; 2º Si el empate persiste aquellas solicitudes con menor renta per cápita; 3º.  Si el empate persiste,

tendrá preferencia  el/la  solicitante  con mayor número de miembros de unidad familiar;  4º.  En caso de

continuar el empate, tendrá preferencia la persona con mayor tiempo de inscripción como demandante de

empleo; 5º. Si perdurara el empate tendrá preferencia la persona de más edad”).

SOLICITUDES NO PRIORITARIAS 
Listado de No Prioritarios/as (Definitivo)

 DNI
Fecha Alta 
Paro

Ultimo 
contrato 
AYTO.

Miembros
Unidad 
Familiar

Ingresos
Alquiler o 
Hipoteca

Calculo 
renta 
percapita

PRIORIDAD 
ABSOLUTA. 
Todos 
desempleado
s/sin 
ingresos y 
con menores
a  cargo - 20

INGRESOS
0-5
0,99 a 100-4 
100,99 a 
200-3 
200,99 a 
400-2 
400,99 a 
655,20- 1
+655,20-0

Ultimo 
contrato
2019 y 2020 
0
2018-0,5 
2017-1 
2016 o 
antes-1,5 
Nunca- 2

Total

1 05684550P 23/10/2018 16/10/2018 4 451,92 74,46 94,365 0 4 0,5 4,5

2 05716713V 16/08/2018 31/07/2011 8 952,725 0 119,0906 0 3 1,5 4,5

3 05622856T 08/01/2021 31/12/2020 4 571,46 0 142,865 0 3 0 3

4 05650941W 03/02/2020 31/01/2020 2 451,92 130 160,96 0 3 0 3

5 05633071A 08/01/2021 NO 2 1208,65 0 604,325 0 1 2 3

6 05627059V 02/09/2020 31/08/2020 2 651,92 0 325,96 0 2 0 2

7 70646077J 03/09/2020 31/08/2020 4 1627,94 190,56 359,345 2 0 0 2

Según indica el Decreto de publicación de Bases y Convocatoria n.º 2021/9, en el punto 7. 9), No se
consideran prioritarias aquellas personas que fueron contratadas por las entidades beneficiarias en el marco
de la Orden 60/2018, de 25 de abril, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, reguladora de las
bases para la  concesión  de subvenciones a entidades locales y  entidades sin  ánimo de lucro  para la
contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciada por el Fondo Social
Europeo. Dentro de este apartado se incluye también a aquellos que participaran en algún Plan de Empleo
y/o Plan Formativo (regional, provincial y/o local),  el solicitante o algún otro miembro de la unidad familiar,
en los últimos 12 meses, a último día de convocatoria.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

 LISTADO DE EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN (Definitivo)

 DNI CAUSAS

1 052978604J TARJETA DE INCRIPCION COMO DESEMPLEADO

2 05639495X FALTA TARJETA DEL PARO

3 05640611E TARJETA DE INCRIPCION COMO DESEMPLEADO

4 05641930F
FALTA PADRON DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR Y DNI DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD QUE CONVIVAN. 
AUTORIZACIONES Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

5 05649965S VIDA LABORAL ACTUALIZADA

6 05659376L
COPIA DEL DNI DEL SOLICITANTE Y DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR. VIDA LABORAL 
ACTUALIZADA Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI ESOS MIEMBROS LOS TIENEN

7 05667759F
FALTA PADRON DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR Y DNI DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD QUE CONVIVAN. 
AUTORIZACIONES Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

8 05668620V
FALTA PADRON DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR Y DNI DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD QUE CONVIVAN. 
AUTORIZACIONES Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

9 05669309Q FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA

10 05673060H COPIA DEL DNI LEGIBLE DE LA SOLICITANTE

11 05673654Z TARJETA DE INSCRIPCION COMO DESEMPLEADA

12 05682254N
VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VOLANTE DE
 EMPADRONAMIENTO DE LA UNIDAD FAMILIAR, INGRESOS SI LOS HAY DEL RESTO, ALQUILER Y CONTRATO, RECIBO 
DE HIPOTECA SI LO HAY.

13 05683124P FALTA DOCUMENTACION DE OTRA PERSONA QUE APARECE EN EL PADRON, AUTORIZACION Y COPIA DE DNI

14 05684653L VIVE OTRA PERSONA EMPADRONADA. TODA LA DOCUMENTACION DE SU MADRE

15 05686342Y
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

16 05688377V
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

17 05692466W
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

18 05693706X TARJETA DE INSCRIPCION COMO DESEMPLEADO

19 05695383P
APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN LA SUBSANCACIÓN, PERO DICHA SUBSANACIÓN SE PRESENTA 
FUERA DE PLAZO (EL 25/02/2021)

20 05699554Q
PADRON DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR. AUTORIZACION DE TODOS LOS MAYORES DE 18 QUE APAREZCA, COPIA DE 
DINI Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TUVIERAN

21 05705959G FALTA DOCUMENTACION Y FIRMA DE AUTORIZACIONES DE TODOS LOS QUE CONVIVEN EN EL DOMICILIO

22 05706405J
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

23 05707384A SOLICITD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

24 05707736X FALTA COPIA DEL DNI DE SU PAREJA, Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENE

25 05708256R FALTA AUTORIZAR OTROS ADULTOS QUE VIVEN EN EL MISMO DOMICILIO

26 05708590J SU ESPOSO SALE SELECCIONADO

27 05710032Y JUSTIFICACIÓN DE INGRESOS QUE SU MADRE PERCIBE DE COMUNIDAD DE PROPIETARIOS MORERIA 7

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

28 05710752J
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

29 05712367H
COPIA DE DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN EN EL DOMICILIO FAMILIAR, AUTORIZACION DE FRANCISCO JAVIER Y 
SU DNI, Y JUSTIFICACION DE LOS INGRESOS 

30 05712919H
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

31 05722918N FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA AUNQUE NO HAYA TRABAJADO NUNCA

32 05723224L
DNI DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION Y DNI DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR QUE CONVIVAN EN 
EL DOMICILIO Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

33 05726371S FALTA DOCUMENTACION Y FIRMA DE AUTORIZACIONES DE TODOS LOS QUE CONVIVEN EN EL DOMICILIO

34 05738617W
PADRON DE TODA LA UNIDAD FAMILIAR. AUTORIZACION DE TODOS LOS MAYORES DE 18 QUE APAREZCA, COPIA DE 
DINI Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TUVIERAN

35 05921756S CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO ORIGINAL. FOTO NO

36 05970150V
FALTA AUTORIZACION, DNI Y JUSTIFICAR INGRESOS DE OTRA PERSONAS MAYOR DE EDAD EMPADRONADA EN EL 
MISMO DOMICILIO

37 06307070X
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

38 06307388Y
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

39 43539085Q
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

40 44644867G JUSTIFICACION DE DONDE VIVE OTRA FAMILIA

41 46603648J
CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNDAD FAMILIAR, COPIA DE SU DNI, 
AUTORIZACION FIRMADA DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD Y JUSTIFICACION DE INGRESOS. VIDA LABORAL DEL 
SOLICITANTE

42 52891576V
AUTORIZACION DE OTRA PERSONA QUE ESTÁ EMPADRONADA, COPIA DNI, Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS 
TIENE

43 53014672V TARJETA DE INSCRIPCION COMO DESEMPLEADO

44 70583647M DOCUMENTACIÓN APORTADA EN LA SUBSANACIÓN NO ES VALIDA (ESTA SIN FIRMAR)

45 71375205H
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, DNI DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD QUE 
APAREZCAN, Y JUSTIFICAION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

46 X8595646V FALTA INSCRIPCION COMO DESEMPLEADA TARJETA

47 X8619315L SU PAREJA APARECE EN ALTA COMO AUTONOMO. JUSTIFICACION DE INGRESOS

48 Y2435223C
PADRON DE TODOS LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR, VIDA LABORAL DEL SOLICITANTE, AUTORIZACION SI 
APARECEN MAYORES DE EDAD EN EL PADRON, COPIA DE DNI DE LOS MISMOS Y JUSTIFICACION DE LO INGRESOS 
SI LOS TIENEN

49 Y4408961J
AUTORIZACION DE OTRA PERSONA QUE ESTÁ EMPADRONADA, COPIA DNI, Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS 
TIENE

50 Y7123195V PADRON ACTUAL

51 Y7395761X
FALTA DOCUMENTACION DE OTROS QUE APARECEN EN PADRON, COPIA DE DNI Y JUSTIFICACION  DE INGRESOS SI 
LOS TIENEN

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/003195

DECRETO

Contra  la  presente  Resolución,  que  agota  la  vía  administrativa,  podrá  interponerse  recurso

contencioso-administrativo, ante el Juzgado  de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real,  en el plazo

de  dos  meses  contados  desde  el  día  siguiente  al  de  su  publicación.  Con  carácter  potestativo,  podrá

interponerse recurso previo de reposición ante el mismo órgano que dicto la resolución, en el plazo de un

mes, contado  desde el día siguiente al de su publicación.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

Lp
W

yB
oG

U
Ji

N
R

B
3n

C
0i

Decreto número: 2021/195

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

w
+

h1
R

81
8u

D
bx

3i
iK

A
ie

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kb

N
Z

G
X

5E
4A

E
hD

7Q
LN

A
vL

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2021-02-26T10:44:02+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2021-03-01T08:56:03+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R


		2021-03-01T12:06:59+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




